Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2321/2023

Indica ao Poder Executivo municipal,
estudo para melhoria na iluminação
da rua  Maria Luiza Petrini Margato e
região em frente ao Condomínio
Lacqua Residencial, bairro Dona
Margarida, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
Dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
Competente, estudo melhoria na iluminação da Rua Maria Luiza Petrini
Margato e região em frente ao Condomínio Lacqua Residencial, bairro Dona
Margarida neste município.

Justificativa

Em contato com este gabinete, moradores do referido Bairro soli -
tam melhorias na iluminação que é precária. Relataram que existem lâmpadas
queimadas, postes com iluminações deficitárias, alguns danificados o que não
é bom para o bairro e nem para a cidade. “Em agosto vamos Recber o rock
Fest na nossa região, e deixar que a comunidade anda a pé pelo local sem
segurança, sem a iluminação adequada não é correto. O que seria adequado é
iluminação de Led como já existe em alguns pontos da cidade”, disse o
munícipe.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de agosto de 2023.

Celso Ávila (PV)

-vereador –

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

63
82

/2
02

3
02

/0
8/

20
23

 1
6:

58
 -

 C
H

A
V

E
: G

B
A

5-
7N

E
T

-6
U

Z
2-

Y
Y

F
V

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 2 de agosto de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GBA57NET6UZ2YYFV, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: GBA5-7NET-6UZ2-YYFV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

63
82

/2
02

3
02

/0
8/

20
23

 1
6:

58
 -

 C
H

A
V

E
: G

B
A

5-
7N

E
T

-6
U

Z
2-

Y
Y

F
V

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GBA57NET6UZ2YYFV
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GBA57NET6UZ2YYFV
		2023-08-02T17:05:05-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura